
491 Schulverkehr Salzkotten
Salzkotten − Bosenholz − Tudorf

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Salzkotten, Grundschule
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Lange Brückenstr.
Salzkotten, Oelweg
Salzkotten, Stadtteiche
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Am Weizenfeld
Sk-Bosenholz
Sk-Oberntudorf, Kirche
Sk-Oberntudorf, Widukindstr
Sk-Niederntudorf, Brockensklee
Sk-Niederntudorf, Abzw.Bahnhof

NFB
1
S

S01
11:52

11:58A
12:02A
12:03A
12:07A

NFB
3
S

S01
12:32

12:38A
12:42A
12:43A
12:47A

NFB
7
S

S01
13:28

13:32
13:33

NFB
309
52S
S01

13:28
13:30
13:31

13:33
13:33
13:37

NFB
9

25S
S01

13:28
13:30
13:31

13:33
13:33
13:37
13:40
13:41
13:42
13:44

NFB
11

52S
S01

15:58
16:00
16:01

16:03
16:03
16:07
16:10
16:11
16:12
16:14

25 nur dienstags und freitags
52 nicht dienstags und freitags

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag
vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 16.09.2024



491 Schulverkehr Salzkotten
Tudorf − Bosenholz − Salzkotten

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Sk-Oberntudorf, Kirche
Oberntudorf, Sägewerk
Salzkotten, Weltsöden
Sk-Bosenholz
Salzkotten, Am Weizenfeld
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Grundschule
Salzkotten, Schulzentrum

NFB
2
S

S01

07:35
07:38
07:39
07:43
07:45

NFB
4
S

S01
07:47
07:49
07:50

07:57
S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 16.09.2024


