

491**Schulverkehr Salzkotten**

Salzkotten – Bosenholz – Tudorf

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Montag - Freitag					
	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	1	3	7	309	9	11
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	52S	25S	52S
Hinweis	S01	S01	S01	S01	S01	S01
Salzkotten, Grundschule	11:52	12:32	13:28			
Salzkotten, Schulzentrum				13:28	13:28	15:58
Salzkotten, Lange Brückenstr.					13:30	13:30
Salzkotten, Oelweg					13:31	13:31
Salzkotten, Stadtteiche	A11:58	A12:38				
Salzkotten, Tudorfer Straße	A12:02	A12:42	13:32	13:33	13:33	16:03
Salzkotten, Am Weizenfeld	A12:03	A12:43	13:33	13:33	13:33	16:03
Sk-Bosenholz	A12:07	A12:47		13:37	13:37	16:07
Sk-Oberntudorf, Kirche					13:40	16:10
Sk-Oberntudorf, Widukindstr					13:41	16:11
Sk-Niederntudorf, Brockensklee					13:42	16:12
Sk-Niederntudorf, Abzw.Bahnhof					13:44	16:14

25 nur dienstags und freitags S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag A hält nur zum Aussteigen
 52 nicht dienstags und freitags

491**Schulverkehr Salzkotten**

Tudorf – Bosenholz – Salzkotten

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Mo-Fr	
	NFB	NFB
Linienkursnummer	2	4
Verkehrsbeschränkung	S	S
Hinweis	S01	S01
Sk-Oberntudorf, Kirche	07:47	
Oberntudorf, Sägewerk	07:49	
Salzkotten, Weltsöden	07:50	
Sk-Bosenholz	07:35	
Salzkotten, Am Weizenfeld	07:38	
Salzkotten, Tudorfer Straße	07:39	
Salzkotten, Grundschule	07:43	
Salzkotten, Schulzentrum	07:45	07:57

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen